
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  _______________                                                                   _______ 
 

   

г. Белогорск 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования 

Белогорского района от 28.08.2013 № 543 «Об изменении типа, 

переименовании, утверждении устава в новой редакции Муниципального 

образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования 

детей Дом детского творчества с. Возжаевки» 

 

Руководствуясь статьями 52 и 123.22. Гражданского кодекса РФ, 

Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», решением Думы Белогорского муниципального округа от 11 

декабря 2020 года № 8/81 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 

учреждений, а также утверждения уставов муниципальных бюджетных, 

казенных, автономных учреждений и внесения в них изменений, 

осуществления контроля за их деятельностью», ст.5 Закона Амурской 

области от 22.05.2020 N 531-ОЗ «О преобразовании сельских поселений 

Белогорского района Амурской области во вновь образованное 

муниципальное образование Белогорский муниципальный округ Амурской 

области»: 

п о с т а н о в л я ю: 

 1.   Внести в постановление главы муниципального образования 

Белогорского района от 28.08.2013 № 543 «Об изменении типа, 

переименовании, утверждении устава в новой редакции Муниципального 

образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования 

детей Дом детского творчества с. Возжаевки» - (далее постановление), 

следующие изменения: 



2 
 

 1.1.  Приложение № 4 постановления «Состав наблюдательного совета 

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки», изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте 

администрации www.belraion.ru, http://belokrug.amurobl.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Белогорского муниципального 

округа И.С. Фоменко. 

 

 

Глава Белогорского 

муниципального округа                                                              Д.В. Инюточкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.belraion.ru/
http://belokrug.amurobl.ru/


3 
 

Приложение к 

постановлению главы 

Белогорского муниципального 

округа  

от ____________ года № ____ 

 

 

 

 

 

Состав Наблюдательного совета  

Муниципального образовательного автономного учреждения 

 дополнительного образования Центр дополнительного образования  

с. Возжаевки  

  

 

1. Представитель учредителя – Кравцова Юлия Юрьевна, заместитель 

начальника МКУ ООиМП БМО;  

2. Представитель органа местного самоуправления – Асаулко Светлана 

Николаевна, начальник МКУ Возжаевская администрация;  

3. Представитель родительской общественности – Голобородько Лилия 

Владимировна; 

4. Представитель общественности – Ивлева Светлана Геннадьевна; 

5. Представитель учреждения – Левченко Светлана Олеговна. 

 


